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TOIMETAJASisujuht
Pikk või lühike 
elulookirjeldus?

ON MUUTUNUD UHKUSEASJAKS OMA-
DA CVd, milles endiste tööandjate ja 
ametipostide nimekiri pikk ja kirju. On 

täiesti normaalne oma talenti ühes kohas 
mitte üle paari aasta “raisata”. Oktoobri džen-
telmen Dimitri Demjanov tunnistab vastu-
oksa uhkusega, et on 45 aasta möödudes vahe-
tanud sama palju töökohti kui mõni teine 
viie aasta jooksul. 

Tore, kui inimene üha uuesti ja uuesti 
end tihedast konkurentsisõelast läbi pres-
sib. Aga mõnikord on veel toredam, kui ini-
mene leiab oma tee ja sellel on ka piisavalt 
väljakutseid, et valitud rajale truuks jääda. 
Need, kes iga paari aasta tagant uue visiit-
kaardi tasku pistavad, ei pruugigi võib-ol-
la hästi mõista neid, kes pühendavad end 
ühele tööle näiteks 15 aastaks. Inimesed on 
erinevad. Tõsi on ka see, et paljud lihtsalt ei 
olegi leidnud seda õiget. Ja nii nad muudkui 
sulgevad ühtesid uksi, et avada teisi. 

Ent nagu selgub seekordsest kaaneloostki, 
ei tohiks keegi elada vaid tööalaste edusam-
mude nimel. Elus on nii palju muud, ei mak-
sa seda unustada. Meenub üks väga tabav 
ütlus: inimene kahetseb harva seda, mida 
ta on teinud, hoopis sagedamini aga seda, 
mille on tegemata jätnud. Lihtne on endale 
lubada, et küll ma teen, küll ma lähen, ala-
tes järgmisest kuust, uuel aastal… Enda ja 
oma unistuste jaoks tuleb aega võtta. Kohe. 
Päriselt. Kas või piskuhaaval. 

Ilusat külma aja saabumist! 
Monica Raud

4 Ajalugu parfüümides   
Ajalooliste suurkujude lemmikparfüüme on võimalik kaelale 
piserdada ka tänapäeval. 

10 Kunst ja mootorid ühes 
Itaalias Catanias leiavad äratundmisrõõmu kõik mootori- 
ja kiirusefännid: muuseum Mogam on temaatiline kooslus 
vanadest autodest, mootorratastest, maalidest, skulptuuridest 
ja ajakirjadest.  

12 Legendaarne Demjanov 
17aastaselt kelnerina alustanud ja vahepeal baarmenina 
kuulsust kogunud restoraniguru Dimitri Demjanov on 
toidumaailmale truuks jäänud ning selles oma raja leidnud.     

18 Rongireis nagu raamatus  
Orient-Express – see on luksuslik reis sinistes vagunites läbi 
Euroopa. Sind saadavad  teekonnal šampanja, gurmeeroad, 
kaunis muusika ning õhtutualettides kaasreisijad. 

35 Veinimeistrid inglased
Inglismaal ja Walesis on veini valmistatud juba sajandeid. 
Kliima ja pinnase eripära tõttu õnnestuvad kõige paremini 
valged ja roosad veinid, enim kiitust ja tunnustust on aga 
pälvinud sealsed vahuveinid.   

40 Kellaga vee alla 
Veekindlad käekellad tulid turule 1920ndate lõpus, praeguseks 
on need välimuselt põnevad ajanäitajad võimelised 
sukelduma mitmesaja meetri sügavusele. 

45 Suur ja raske klaasikunst 
Prantslane Christian Herry graveerib oma ateljees nii väikeseid 
esemeid kui ka mitme ruutmeetri suurusi klaaspindu rikaste 
residentsidesse. Töö toimub rõhu all ja skafandris.     

50 Armastus sigarite vastu   
Abja mõisa omanik Veiki Kolk usub, et iga sigaritele kulutatud 
kroon on hästi investeeritud. Ainus tulu sellest hobist on talle 
aga nauding, mida need pruunid torukesed pakuvad.  
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Kaanel Dimitri Demjanov Foto Meeli Küttim Assistent Andras Kralla Stiil Beatrice Meik Lana Vallo Rõivad Laboratorio del Carmine 
must särk, Raff aele Caruso must sametpintsak, Kitoni roosa lips, Cantini punane siidsall (Fashion Palace), Vivienne Westwood 

MANi müts, hall sviiter, sametkraega mantel (Boutique Carrousel) Suur tänu: Leppneeme kalurid

Bentley 28 
Luksuslik kupee Bentley Continental GT Speed 
ahvatleb uuema põlvkonna Bentley fänne oma 
eelkäijast veel võimsama mootori, sportlikuma 
välimuse ja parema juhitavusega. 


